
Universidad Nacional de Córdoba
2018 - Centenario de la Reforma

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC:18124/2015

 
VISTO lo manifestado y solicitado a fs. 12 por el Observatorio Astronómico; atento la

Resolución Rectoral Nº 1583/2015, lo informado a fs. 13 por la Dirección General de Personal y lo
dictaminado por la Dirección de Asuntos Jurídicos bajo el nro. 62024,

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°.-Disponer el cambio de Agrupamiento Administrativo a Técnico Profesional de
los agentes pertenecientes al Observatorio Astronómico que a continuación se detallan:

PIZARRO EDGARDO, legajo 12430, Cat. 3662/5B.

GIOVANOLA GUSTAVO, legajo 27981, Cat. 3662/5B.

LANDI LEONARDO RAFAEL, legajo 18618, Cat. 3662/5B.

ARTÍCULO 2°.-Los nombrados en la presente deberán concurrir a la Caja Complementaria de
Jubilaciones y Pensiones del personal de esta Universidad, con copia de la presente en el término
de 10 (diez) días a sus efectos.

ARTÍCULO 3°.-Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Dependencia de
origen y a la Secretaría de Gestión Institucional -Dirección General de Personal-.

 




	numero_documento: RR-2018-80-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 28 de Febrero de 2018
		2018-02-28T09:16:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2018-02-28T13:01:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2018-02-28T13:02:18-0300
	GDE UNC




